Документ предоставлен КонсультантПлюс

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПРИКАЗ
от 20 сентября 2019 г. N 1231/19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕЕСТР НЕДОБРОСОВЕСТНЫХ ПОСТАВЩИКОВ
(ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ)

В соответствии со статьей 104 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и Положением о ведении реестра недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 25.11.2013 N 1062, приказываю:
[bookmark: P11]1. Внести изменения в реестр недобросовестных поставщиков, согласно приложению.
2. Датой включения в реестр недобросовестных поставщиков сведений о поставщике (исполнителе, подрядчике), указанном в пункте 1 настоящего Приказа, считать дату размещения указанных сведений в Единой информационной системе в сфере закупок (далее - ЕИС).
3. Управлению контроля размещения государственного заказа (Лобов А.Ю.) обеспечить размещение информации о недобросовестном поставщике (исполнителе, подрядчике) в ЕИС.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя
С.А.ПУЗЫРЕВСКИЙ

[bookmark: P24]Приложение
к Приказу ФАС России
от 20.09.2019 N 1231/19

	N
	Наименование
	ИНН
	Решение
	Основание

	1
	ИП Ежов В.В.
	732818661771
	Включить
	Решение ФАС России от 04.09.2019 по делу N 19/44/104/184

	2
	ООО "Восток-Сервис"
	7805666935
	Включить
	Решение ФАС России от 06.09.2019 по делу N 19/44/104/185

	Зайцев К.А.
	782573496350

	Петров В.И.
	781121849721

	3
	ИП Лимонова Е.А.
	773273225718
	Включить
	Решение ФАС России от 09.09.2019 по делу N 19/44/104/186

	4
	ООО "ТрансДата"
	7704658021
	Включить
	Решение ФАС России от 09.09.2019 по делу N 19/104/187

	5
	ООО "Грандторг"
	4345455207
	Исключить
	Решение Арбитражного суда Свердловской области от 08.05.2019 по делу N А60-7671/2019

	Петухов И.Л.
	434700098060

	6
	ООО "Юг-Гарант"
	2631036517
	Включить
	Постановление Арбитражного суда: Северо-Кавказского округа: от 21.08.2019 по делу N А63-22805/2018

	Ильин Р.В.
	263410966340

	МУП "Гарант" города Невинномысска
	2631800612

	7
	ООО "Аврора Групп"
	7709754106
	Исключить
	Решение Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 10.07.2019 по делу N А56-510005/2019

	Неретин М.С.
	772976379808

	8
	ООО "Аврора Групп"
	7709754106
	Исключить
	Решение Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 22.08.2019 по делу N А56-54363/2019

	Неретин М.С.
	772976379808

	9
	ООО "ЕвроСтройСервис"
	7842505326
	Исключить
	Решение Арбитражного суда Брянской области от 19.08.2019 по делу N А09-8827/2018

	Ширан Н.В.
	470710514260

	Котов В.В.
	470710072196

	10
	ООО "Альпстройпроект"
	6167090531
	Временно исключить
	Определение Арбитражного суда Ростовской области от 21.08.2019 по делу N А53-29411/2019

	Папков В.Ю.
	234306782830

	Шугуров А.А.
	616609510410

	Бережной Е.В.
	614807480330

	11
	ООО "Стройинвест"
	2465150612
	Исключить
	Решение Арбитражного суда Красноярского края от 05.08.2019 по делу N А33-14410/2019

	12
	ООО "Лидер"
	7721337476
	Включить
	Решение Арбитражного суда города Москвы от 12.08.2019 по делу N А40-140045/19

	Семгайкина В.С.
	340401697086

[bookmark: _GoBack]